
Projekt współfinansowany
przez Unię Europejską w ramach

Europejskiego Funduszu Społecznego

OGŁOSZENIE
         Gmina Orla i Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Orli  w okresie od maja 2009 r. do października  

2009  r.  będzie  realizował  projekt  systemowy  pt.  „Aktywna  rodzina  w  Gminie  Orla” 
współfinansowany  przez  Unię  Europejską  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w 
ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  2007-2013,  Priorytet  VII  Promocja  integracji 
społecznej; Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji; Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i 
upowszechnianie  aktywnej  integracji  przez  ośrodki  pomocy  społecznej.

          Głównym celem projektu jest integracja społeczna i stworzenie warunków do podejmowania 
aktywności zawodowej klientów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orli oraz ich otoczenia i 
zapobiegania wykluczeniu społecznemu rodzin poszukujących wsparcia.

           Adresatem projektu będzie 7 osobowa grupa, korzystająca ze świadczeń pomocy społecznej w tym:  

3  osoby  długotrwale  bezrobotne  zarejestrowane  w  Powiatowym  Urzędzie  Pracy,  2  osoby  nieaktywnie 

zawodowo z uwagi na opiekę nad dziećmi lub osobami zależnymi i 2 osoby będące rolnikami.

W 2009 r. w ramach projektu wobec uczestników będą realizowane następujące działania:

- grupowy trening umiejętności psychospołecznych z psychologiem oraz indywidualne konsultacje,

- spotkanie z pedagogiem szkolnym,

- warsztaty aktywnego poszukiwania pracy z doradcą zawodowym oraz poradnictwo indywidualne,

- szkolenie z podstawy obsługi komputera,

- kurs podnoszący kwalifikacje zawodowe – opiekun osób starszych i niepełnosprawnych z kursem masażu.

Koszty projektu systemowego pt. „Aktywna rodzina w Gminie Orla” wynoszą 31 439,28 zł, w tym wkład własny 3 
500,00 zł.

Wszystkich zainteresowanych uczestnictwem w projekcie zapraszamy do Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej  w  Orli  przy  ul.  Mickiewicza  5,  w  terminie  do  końca  maja  2009  r.  w  celu  złożenia 
dokumentów rekrutacyjnych. 

Szczegółowe informacje o projekcie systemowym można uzyskać na stronie internetowej www.orla.pl 
w zakładce aktualności lub w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Orli (pokój Nr 9) lub pod 
numerem telefonu (058)730-57-95.

Obejrzyj prezentację multimedialną "Aktywna rodzina w Gminie Orla" programu MS PowerPoint

http://orla.pl/informacje/gops.pps
http://www.orla.pl/
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